



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendommen Hornevej 13 st. 5 ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 27 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Finn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Hornevej 13 st. 5 ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 27 79 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.137 kr. mod 98.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.127 kr. mod 67.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december i 2022, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	154.137	98.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.000	-17.000
Driftsresultat	137.137	81.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.807	15.719
Øvrige finansielle omkostninger	-10.187	-10.899
Resultat før skat	142.757	86.662
2 Skat af årets resultat	-31.630	-19.250
Årets resultat	111.127	67.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.127	67.412
Disponeret i alt	111.127	67.412

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.129.000</u>	<u>2.146.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.129.000</u>	<u>2.146.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.129.000</u>	<u>2.146.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>404.503</u>	<u>410.946</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>404.503</u>	<u>410.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>418.742</u>	<u>260.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>823.245</u>	<u>671.564</u>
	Aktiver i alt	<u>2.952.245</u>	<u>2.817.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.069.016	1.957.889
Egenkapital i alt	2.194.016	2.082.889
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	443.135	446.875
Hensatte forpligtelser i alt	443.135	446.875
Gældsforpligtelser		
Deposita	25.500	25.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.500	25.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.525	26.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.800	15.502
Selskabsskat	19.156	4.990
Anden gæld	226.113	215.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.594	262.300
Gældsforpligtelser i alt	315.094	287.800
Passiver i alt	2.952.245	2.817.564

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.890.477	113.000	2.128.477
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.412</u>	<u>0</u>	<u>67.412</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.957.889	0	2.082.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>111.127</u>	<u>0</u>	<u>111.127</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.069.016</u>	<u>0</u>	<u>2.194.016</u>

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	35.156	22.990		
Årets regulering af udskudt skat	-3.740	-3.740		
Regulering af tidligere års skat	214	0		
	31.630	19.250		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	2.350.000	2.350.000		
Kostpris 31. december	2.350.000	2.350.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-204.000	-187.000		
Årets afskrivninger	-17.000	-17.000		
Af- og nedskrivninger 31. december	-221.000	-204.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.129.000	2.146.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Deposita	25.500	0	25.500	25.500
	25.500	0	25.500	25.500